
 
 
  
  

  

 

Pordenone,  5 febbraio 2018 

Prot. 2018/PEC/U/13 

 
Spettabile Ditta 

HOLDER ITALIA SRL 
Zona Artigianale Nord 21 
39044 Egna (BZ) 

 
Sul sito web istituzionale 
http://www.gea-pn.it/ 
Amministrazione trasparente: bandi di gara e contratti 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA – FORNITURA DI N. 1 (UNO) MEZZO NUOVO DI 

FABBRICA DENOMINATO ͞VEICOLO MULTIFUNZIONE COMPATTO E A 

TRAZIONE INTEGRALE – PER SVOLGERE LE ATTIVITÀ DI DISERBO ECOLOGICO 

MEDIANTE ACQUA BOLLENTE͟  – CIG 7338367405 

COMUNICAZIONE PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

CoŶ pƌovvediŵeŶto dell’AŵŵiŶistratore unico – prot. 2018/LT/U/118 – che si allega, è stata 

aggiudicata alla ditta HOLDER ITALIA SRL la fornitura di n. 1 mezzo nuovo di fabbrica 

deŶoŵiŶato ͞veiĐolo ŵultifuŶzioŶe Đoŵpatto e a tƌazioŶe iŶtegƌale – per svolgere le attività di 

diseƌďo eĐologiĐo ŵediaŶte aĐƋua ďolleŶte͟ in base alla proposta di aggiudicazione risultante 

dal verbale del 29 gennaio 2018.  

Il teƌŵiŶe dilatoƌio di Đui all’aƌtiĐolo ϯϮ, Đoŵŵa 9 del D.Lgs. ϱϬ/ϮϬϭϲ ŶoŶ si appliĐa stante 

quanto disposto dal comma 10 del medesimo articolo, potendosi quindi stipulare il contratto 

aŶteĐedeŶteŵeŶte il teƌŵiŶe di ϯϱ gioƌŶi dall’iŶvio dell’ultiŵa delle ĐoŵuŶiĐazioŶi del 
provvedimento di aggiudicazione. 

 

Distinti saluti 

GEA Gestioni Ecologiche e Ambientali spa 

Il Direttore Pianificazione & Controllo 

Roberto Buset 

 



 
 
  
 

 

DETERMINA DEL 31/01/2018 - Prot n. 2018/LT/U/118 

PƌoĐeduƌa Ŷegoziata ai seŶsi dell’aƌt.  ϯϲ del D.Lgs. Ŷ. ϱϬ/ϮϬϭϲ peƌ l’affidaŵeŶto della foƌŶituƌa 
di n. 1 (uno) mezzo, nuovo di fabbrica, deŶoŵiŶato ͞veicolo multifunzione compatto e a 

trazione integrale – per svolgere le attività di diserbo ecologico mediante acqua bollente͟  - 
CIG 7338367405 - AGGIUDICAZIONE 
 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

VISTO il verbale del 29 gennaio 2018 con il quale è stata formulata proposta di aggiudicazione 

della di n. 1 (uno) mezzo, nuovo di fabbrica, denominato ͞veiĐolo ŵultifuŶzioŶe Đoŵpatto e a 
trazione integrale – peƌ svolgeƌe le attività di diseƌďo eĐologiĐo ŵediaŶte aĐƋua ďolleŶte͟   a 

favore della Ditta HOLDER ITALIA SRL, che ha espƌesso uŶ’offerta economica di Euro 

202.059,00; 

VISTO l’aƌt. ϯϯ Đoŵŵa ϭ Đhe dispoŶe Đhe la pƌoposta di aggiudiĐazioŶe è soggetta 
all’appƌovazioŶe dell’oƌgaŶo ĐoŵpeteŶte; 
VISTO l’aƌt. 32 comma 6 che dispone che l’aggiudiĐazioŶe diveŶta effiĐaĐe dopo la veƌifiĐa del 
possesso dei prescritti requisiti; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento di aggiudicazione della gara; 

VERIFICATE le dichiarazioni e i requisiti di carattere generale indicati in sede di gara; 

VISTA la legge 19.03.1990 n. 55 e s.m.i.; 

VISTA il D.Lgs. 50/2016 riguardante contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTA la legge n. 267/2000 e s.m.i.; 

RITENUTO di poteƌ pƌoĐedeƌe all’appƌovazioŶe della pƌoposta di aggiudiĐazioŶe della 
procedura negoziata citata; 

DETERMINA 

1. è approvata la proposta di aggiudicazione di cui al verbale redatto in data 29 gennaio 2018 

iŶeƌeŶte la ͞fornitura di n. 1 (uno) mezzo, nuovo di fabbrica, deŶoŵiŶato ͞veiĐolo 
multifunzione compatto e a trazione integrale – per svolgere le attività di diserbo ecologico 

ŵediaŶte aĐƋua ďolleŶte͟ a favore della Ditta HOLDER ITALIA SRL  peƌ l’iŵpoƌto 
complessivo di € 202.059,00 iva esclusa; 

2. di affidaƌe, ĐoŶsegueŶteŵeŶte la ͞fornitura di n. 1 (uno) mezzo, nuovo di fabbrica, 

deŶoŵiŶato ͞veiĐolo ŵultifuŶzioŶe Đoŵpatto e a tƌazioŶe iŶtegƌale – per svolgere le 

attività di diseƌďo eĐologiĐo ŵediaŶte aĐƋua ďolleŶte͟  alla Ditta HOLDER ITALIA SRL 

3. Dell’esito della pƌeseŶte pƌoĐeduƌa è dato avviso sul sito istituzioŶale della GEA GestioŶi 
Ecologiche e Ambientali spa. 

 

GEA Gestioni Ecologiche e Ambientali SPA 

L’AŵŵiŶistƌatoƌe uŶiĐo 

 


